



COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI  
Cnpj: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0

**COTAÇÃO DE  
PREÇOS  
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ**

**OBJETO:** Material Permanente.

À Empresa: DISTRIBUIDORA ATHENA COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS  
LTDA

| Descrição                                                                     | Quantidade | Valor unitário | Valor total           |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------------|
| Computador CPU Core i3 530, 4GB, SSD 120GB, Teclado/Mouse                     | 15         | R\$ 2.625,83   | R\$ 39.387,45         |
| MONITOR DE 15,4 POLEGADAS                                                     | 15         | R\$ 969,43     | R\$ 14.541,45         |
| Microfone sem fio Profissional VHF UHF                                        | 15         | R\$ 644,78     | R\$ 9.671,70          |
| NOBREAK 600VA UPS MINI BIVOLT PRETO TS SHARA                                  | 15         | R\$ 951,82     | R\$ 14.277,30         |
| MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO DCPL5652DN 42 PPM 50000 PAGINAS             | 1          | R\$ 10.663,98  | R\$ 10.663,98         |
| MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI C11CJ67303 PRETO BIVOLT              | 15         | R\$ 2.908,77   | R\$ 43.631,55         |
| Samsung Smart TV 50" Qled 4k The Frame 2022 LS03B + Moldura Para Smart Tv 50" | 3          | R\$ 6.787,20   | R\$ 20.361,60         |
| Samsung Smart TV 70" Qled 4k                                                  | 1          | R\$ 6.686,20   | R\$ 6.686,20          |
| Computador I9, 1TB, 32GB Memória Ram, DDR4                                    | 1          | R\$ 7.231,60   | R\$ 7.231,60          |
| Total                                                                         |            |                | <b>R\$ 166.452,83</b> |

Validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias.

Forma de Entrega: de acordo com a necessidade do órgão.

Belém, 05 de janeiro de 2023.

*Anne Caroline T. Goia*

DISTRIBUIDORA ATHENA COM. DE GÊN. E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 30.078.359/0001-42  
INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Pedreira – CEP: 66.083-107 –  
Belém/PA

E-mail: athenadist@outlook.com Telefone: (91) 3254-7525

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

**Cliente: Câmara Municipal de Cametá**

Prezados (a) Senhor(a),

Encaminha a essa secretaria, nossa cotação conforme solicitado, objetivando AQUISIÇÃO DE PERMANENTE, visando atender as necessidades deste Município.

| Descrição                                                                     | Quantidade | Valor unitário | Valor total    |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|
| Computador CPU Core i3 530, 4GB, SSD 120GB, Teclado/Mouse                     | 15         | R\$ 2.758,70   | R\$ 41.380,45  |
| MONITOR DE 15,4 POLEGADAS                                                     | 15         | R\$ 1.018,48   | R\$ 15.277,25  |
| Microfone sem fio Profissional VHF UHF                                        | 15         | R\$ 677,41     | R\$ 10.161,09  |
| NOBREAK 600VA UPS MINI BIVOLT PRETO TS SHARA                                  | 15         | R\$ 999,98     | R\$ 14.999,73  |
| MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO DCPL5652DN 42 PPM 50000 PAGINAS             | 1          | R\$ 11.203,58  | R\$ 11.203,58  |
| MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI C11CJ67303 PRETO BIVOLT              | 15         | R\$ 3.055,95   | R\$ 45.839,31  |
| Samsung Smart TV 50" Qled 4k The Frame 2022 LS03B + Moldura Para Smart Tv 50" | 3          | R\$ 7.130,63   | R\$ 21.391,90  |
| Samsung Smart TV 70" Qled 4k                                                  | 1          | R\$ 7.024,52   | R\$ 7.024,52   |
| Computador I9, 1TB, 32GB Memória Ram, DDR4                                    | 1          | R\$ 7.597,52   | R\$ 7.597,52   |
| Total                                                                         |            |                | R\$ 174.875,34 |

Nossa Proposta tem o valor global em **R\$ 174.875,34** (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos)

O Prazo de validade desta proposta é de 30 (trinta) dias

O Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de 05(cinco) dias após a ordem de compra.

Atenciosamente,

Belém-PA, 05 de janeiro de 2022.

  
**Dailson da Silva Souza**  
COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME  
CNPJ: 17.810.956/0001-51



**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1  
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105  
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

À: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ

**COTAÇÃO**

Prezados (a) Senhor(a),

Segue abaixo nossa cotação de preços, conforme solicitado;

| Descrição                                                                     | Quantidade | Valor unitário | Valor total    |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|
| Computador CPU Core i3 530, 4GB, SSD 120GB, Teclado/Mouse                     | 15         | R\$ 2.678,35   | R\$ 40.175,20  |
| MONITOR DE 15,4 POLEGADAS                                                     | 15         | R\$ 988,82     | R\$ 14.832,28  |
| Microfone sem fio Profissional VHF UHF                                        | 15         | R\$ 657,68     | R\$ 9.865,13   |
| NOBREAK 600VA UPS MINI BIVOLT PRETO TS SHARA                                  | 15         | R\$ 970,86     | R\$ 14.562,85  |
| MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO DCPL5652DN 42 PPM 50000 PAGINAS             | 1          | R\$ 10.877,26  | R\$ 10.877,26  |
| MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI C11CJ67303 PRETO BIVOLT              | 15         | R\$ 2.966,95   | R\$ 44.504,18  |
| Samsung Smart TV 50" Qled 4k The Frame 2022 LS03B + Moldura Para Smart Tv 50" | 3          | R\$ 6.922,94   | R\$ 20.768,83  |
| Samsung Smart TV 70" Qled 4k                                                  | 1          | R\$ 6.819,92   | R\$ 6.819,92   |
| Computador I9, 1TB, 32GB Memória Ram, DDR4                                    | 1          | R\$ 7.376,23   | R\$ 7.376,23   |
| Total                                                                         |            |                | R\$ 169.781,89 |

Nossa cotação tem o valor global em R\$ 169.781,89 (cento e sessenta e nove mil, setecentos e oitenta e um reais e oitenta e nove centavos)

O Prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. O Prazo de entrega do objeto licitado é de 05 (cinco) dias após a ordem de compra.

Atenciosamente,

Belém-PA, 05 de janeiro de 2022.

**MARTINS JR. COM. ATACADISTA EIRELI – ME**  
**CNPJ: 15.459.519/0001-00**



**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com